

दिनांक: 02 जुलाई, 2026

पत्र संख्या: Ref No. June/2026/2

सेवा में,
कंपनी के समस्त सदस्यों के नाम

विषय: नामांकन प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि बढ़ाए जाने के संबंध में।

महोदय/महोदया,

श्वेतधारा मिल्क प्रोड्यूसर कंपनी लिमिटेड ("कंपनी") के निदेशक मंडल में निदेशक पदों की रिक्तियों को आगामी 11वीं वार्षिक आम सभा (Annual General Meeting) में भरने हेतु पात्र सदस्यों से नामांकन आमंत्रित करने के संबंध में दिनांक 02 जून, 2026 को जारी किए गए *नामांकन आमंत्रण सूचना* के संदर्भ में यह पत्र जारी किया जा रहा है।

अब तक प्राप्त नामांकनों एवं अनेक सदस्यों द्वारा प्राप्त अनुरोधों पर विचार करते हुए तथा अधिकाधिक सदस्यों की सहभागिता सुनिश्चित करने के उद्देश्य से, कंपनी ने नामांकन प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि में 21 (इक्कीस) दिनों की वृद्धि करने का निर्णय लिया है।

अतः अब नामांकन पत्र प्राप्त होने की अंतिम तिथि 23 जुलाई, 2026 निर्धारित की जाती है।

मूल सूचना में उल्लिखित अन्य सभी नियम एवं शर्तें यथावत प्रभावी रहेंगी। सभी इच्छुक एवं पात्र सदस्यों से अनुरोध है कि वे विस्तारित समय-सीमा के भीतर अपना नामांकन प्रस्तुत करें।

यदि आपको किसी प्रकार की जानकारी अथवा स्पष्टीकरण की आवश्यकता हो, तो कृपया निम्नलिखित अधिकारी से संपर्क करें:

अरुण श्रीवास्तव
वरिष्ठ प्रबंधक (Sr. Manager)
मोबाइल: 9151026966

आपकी निरंतर सहभागिता एवं सहयोग के लिए हम आपका हार्दिक धन्यवाद करते हैं।

भवदीय,
श्वेतधारा मिल्क प्रोड्यूसर कंपनी लिमिटेड





Shwetdhara Milk Producer Company Limited

Registered Office: Gorakhnath Complex, First Floor Left Side,
Prayagraj Road, Near Awadh University, Ayodhya-224001
CIN: U01100UP2016PTC082671, Contact : 7991402222

Dated:- 02 July, 2026

Letter No.: Ref No. June/2026/2

To,

The Members of the Company

Subject: Extension of Deadline for Submission of Nominations.

Dear Members,

We refer to our Notice Inviting Nominations dated 02nd June, 2026, inviting nominations from the eligible members of Shwetdhara Milk Producer Company Limited ("Company") for filling up the positions of Directors on the Board of the Company in the upcoming 11th Annual General Meeting.

We appreciate the responses received so far and, in view of multiple requests and to allow wider participation, we are pleased to inform you that the deadline for submission of nominations has been extended by 21 days. The new deadline for receipt of nominations is 23 July 2026.

All other terms and conditions mentioned in the original notice remain unchanged. Interested members are encouraged to submit their nominations within the extended timeframe.

Should you have any questions or require further information, please feel free to contact:

Arun Srivastava

Sr. Manager

contact us at: Mob. 9151026966

We look forward to your continued participation.

For Shwetdhara Milk Producer Company Limited

Authorised Signatory

